ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG

–––––––––––

Số:             /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Công văn số

419/BTĐKT-P.I ngày 23/4/2024 của

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Mường Ảng, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 756/SNV-BTĐKT ngày 25/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Công văn số 419/BTĐKT-P.I ngày

23/4/2024 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

UBND huyện Mường Ảng triển khai Công văn số 419/BTĐKT-P.I ngày

23/4/2024 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc trao đổi một số

nội dung về nghiệp vụ thi đua, khen thưởng tới các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện, UBND các xã, thị trấn biết và thực hiện theo quy định.

(Có Công văn số 419/BTĐKT-P.I ngày 23/4/2024 của Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương gửi kèm theo)

Trên đây là Công văn triển khai thực hiện Công văn số 419/BTĐKT-P.I

ngày 23/4/2024 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương của UBND huyện

Mường Ảng/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Mạnh Cường

		2024-05-16T10:43:28+0700

		2024-05-17T08:47:48+0700

		2024-05-17T08:47:49+0700

		2024-05-17T08:48:12+0700